
ミニ盆 中盆
Regular dish

¥1,570 ¥3,630

¥1,570 ¥3,630

¥2,050 ¥4,720

¥1,570 ¥3,630

¥1,570 ¥3,630

青梗菜の炒め蟹肉あんかけ

八宝菜

茄子と挽き肉の味噌炒め

白菜のミルク煮

茄子と肉煮込み

海鮮入り 蒸し野菜の中国風  
ピーナッツバターソース 
※画像と内容が異なる場合がございます。

八宝菜

青梗菜の炒め蟹肉あんかけ

※表示金額は税込価格です。

Vegetable

小盆
Small dishMini small dish

¥2,420

¥2,420

¥3,150

¥2,420

¥2,420

¥2,420

海鮮入り 蒸し野菜の中華風
ピーナッツバターソース

茄子と挽き肉の味噌炒め


